
ZARZĄDZENIE NR OR.120.23.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.22.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 30.01.2025 r.  w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 85E3E6BE-DA5F-4F1E-99E7-D8A08E78A35D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 320 709,70 16 350 273,70

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 44 564,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 29 564,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 816 929,63 1 816 969,52

Pozostała działalność 1 816 929,63 1 816 969,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 39,89

90 079 494,61 90 109 098,50

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

29 564,00

75814 29 564,00

29 564,00

39,89

85395 39,89

39,89

Razem: 29 603,89

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.23.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 85E3E6BE-DA5F-4F1E-99E7-D8A08E78A35D. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 433 491,34 7 433 491,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 790 991,34 6 790 991,34

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 58 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
180 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 9 597 339,60 9 597 339,60

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 720,00 213 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00

Pozostała działalność 1 873 830,75 1 873 830,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 704,74 264 704,74

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 032,00 23 071,89

Pozostała działalność 23 032,00 23 071,89

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 33,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 6,48

855 Rodzina 2 373 638,00 1 528 838,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 373 553,00 1 528 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 952,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 629,00 0,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

75022 0,00

-600,00

600,00

75095 0,00

-4 000,00

4 000,00

39,89

85395 39,89

33,41

6,48

-844 800,00

85516 -844 800,00

-2 000,00

-594 952,00

-93 629,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.23.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: 85E3E6BE-DA5F-4F1E-99E7-D8A08E78A35D. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 708,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 360,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 129,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 222,00 0,00

49 862 358,86 49 017 598,75

-18 708,00

-18 700,00

-7 000,00

-1 500,00

-78 360,00

-600,00

-1 000,00

-2 000,00

-18 129,00

-1 000,00

-7 222,00

Razem: -844 760,11

Id: 85E3E6BE-DA5F-4F1E-99E7-D8A08E78A35D. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.23.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


